
3版
Http://www.hbnews.net 公 告

编辑/版式 赵斌 /孙维维 hbrbzb@163.com 校对 刘吉平

2022年7月1日 星期五

GONGGAO

公务车辆拍卖公告 淮北市相山区人民法院网络公告淮北市国有建设用地使用权挂牌成交公告
淮自然资规成【2022】9期

2022年6月30日，淮北市自然资源和规划局在市公共资源交易中心以挂牌方式出让三宗国有建设用地使用权，现公告如下：

地块编号 坐 落 用 途 面 积 年限 取得方式 竞得人

淮自然资规挂
〔2022〕13号

淮自然资规挂
〔2022〕14号
淮自然资规挂

〔2022〕15号

杜集区北外环路北、湖西路西、紫
昱路南

杜集区北外环路北、湖西路东、杨
河北路西
杜集区紫昱路北、杨河北路东、朔
西路南

商业
服务业

居住

居住

居住

3000㎡
（4.5亩）

151667.23㎡
（227.5亩）
152404.67㎡
（228.61亩）
102412.27㎡
（153.62亩）

40年

70年

70年

70年

挂牌

挂牌

挂牌

淮北市朔西湖健康产业发展有限公司

淮北市朔西湖健康产业发展有限公司

淮北市朔西湖健康产业发展有限公司

25530

25160

16910

有异议者自登公示之日起十五日内提出书面异议，逾期将依法登记。特此公告。

淮北市自然资源和规划局
2022年7月1日

成交价（万元）

一、受委托，我公司将于 2022
年7月12日上午9：00时在淮北市
公共资源交易中心二楼竞价厅（中
拍平台）以网络竞价的方式公开拍
卖淮北市园林管理处所属四辆公
务用车。详见网址：http://ggzy.
huaibei.gov.cn。

二、标的展示：拍卖日前两天，
标的所在地。

三、竞买登记：有意者请在
2022年7月11日16:00前持下列手
续办理竞买登记：

1、法人或自然人有效身份证
件（原件及复印件）。

2、竞买保证金：贰万元/标的。
3、竞买保证金缴款凭证（名

称：淮北市公共资源交易中心；账
户：3400 1646 1080 5300 9649；开
户行：建设银行西城支行）。

4、报名资料费：300 元/标的
（缴至拍卖公司）。

联系地址：淮北市相山区洪山
路汇景花园7栋2单元803室

联 系 电 话 ：18956109835
18505619052

安徽壮才拍卖有限公司
2022年7月1日

淮北市相山区人民法院将于
2022 年 8 月 3 日 10 时至 2022 年 8
月4日10时在淘宝司法拍卖网络
平台上进行网络拍卖。

拍卖标的：①淮北市相山区
纺织路 B1-30 幢 509 室，起拍价：
357502.5 元。②淮北市杜集区开
渠中路69号86幢204室，起拍价：
441831.00元。③淮北市相山区利
民巷C#704室,起拍价：683392.00
元。④淮北市相山区洪山路6号
五号公馆 8 栋 302 室，起拍价：
835412.00元。

淮北市相山区人民法院将于
2022年7月19日10时至2022年7
月 20 日 10 时在淘宝司法拍卖网
络平台上进行网络拍卖。

①淮北市相山区梅苑路 66
号金水河畔（北区）31 幢 603 室，
起拍价：533567.95 元。②淮北
市烈山区卧牛路 6 号南湖雅苑
21 幢 114 号，起拍价：308670.06
元。③皖 F02472 号车辆，起拍

价：34350 元。
二、拍卖地点：淘宝司法拍卖

网络平台 sf.taobao.com
三、报名时间：自公告发出到

拍卖开始前。
四、竞买手续：有意竞买者登

录 sf.taobao.com/0560/02，报名竞
标并缴纳保证金。

五、其他事项：与上述有关的
案件当事人，担保物权人及其他
优先购买权人届时应参加本次拍
卖会，如缺席，则丧失相关权利，
本公告视为送达担保物权人及其
他优先购买权人。

六、详情请查看淘宝司法拍
卖网络平台变卖公告、变卖须知，
后续拍卖进展不再另行通知。

拍卖辅助机构：安徽龙盛拍
卖有限责任公司

咨 询 电 话 ：18905618080
18105611001

淮北市相山区人民法院
2022年7月1日

淮北市关于安徽省第四生态环境保护督察组第二十四批交办信访件查处情况的公示
安徽省第四生态环境保护督察组6月24日（第二十四批）交办我市的7件信访件，截至7月1日，已办结1件。其中，经查属实的1件，部分属实6件，责令整改7件。

序号

1

2

3

4

5

6

7

受理编号

LX202200106

WX202200211

LD202200746

LD202200755

LD202200759

WX202200217

LD202200764

交办问题基本情况

濉溪县宿煤建材所批准的排放

量造假，现在很多厂家为了排放

达标加入大量的黏土来减少排

放污染物，严重破坏国土资源及

生态环境，淮北的砖瓦厂实在是

太多，到了秋冬季淮北的空气质

量太差了。

淮北市烈山区古饶镇的三个高

污染企业，第一是古饶镇山南村

的淮北市朗联新型建材有限公

司；第二个是古饶镇大何村的安

徽拓格新型建材有限公司；第三

个是古饶镇赵集社区的淮北市

柏松贸易公司。这三个企业都

是生产石料加工企业，每天石粉

飞扬污染环境，噪音扰民，污水

横流，严重污染环境。

烈山区烈山镇蔡里村田家窝东

侧（合徐高速北侧）有一无证养

殖场（养猪），雨水季节，养殖场

的污水流入村内，气味难闻恶

臭。

濉溪县新省道101王引河大桥北

200米左右路西侧，有3家厂，简

单用矸石铺设地面建设在农田

上用围栏围住。分别是汽车报

废拆解维修中心、大洋汽车修理

厂、工程器械加工厂（不确定）。

没有环评手续及营业登记手续；

拆解过程产生的机油、汽油、污

油，地面未做硬化、未做防渗措

施直接对土地造成污染。

濉溪县濉溪镇蒙村周末农场附

近有一无证回收站，站内有废塑

料桶、废机油桶、化工桶等危废，

地面有渗液，地面未硬化，下雨

天渗液直接污染土地，影响地下

水，风机吹废品产生噪音。

烈山区古饶镇山北村十里长山

上有一养鸡场（长山公墓南侧的

山坡上的松树林里），严重的污

染周边的环境，特别是下雨天，

鸡的粪便顺着山坡冲刷而下，到

处横流，臭气熏天，多次向古饶

镇政府反映都未得到解决，希望

能够拆除这种污染环境的养殖

场！

濉溪县恒大名都小区门口雨污

分流不完善，下雨天导致小区门

口积水严重。

行政区域

淮北市

烈山区

烈山

濉溪县

濉溪县

烈山区

濉溪县

污染类型

大气、

其他

大气、水、

噪声

大气、水

其他

水、固废、

噪声

水

是否属实

部分属实

部分属实

部分属实

部分属实

部分属实

部分属实

属实

调查核实情况

经核查：

1.濉溪县宿煤建材2020年6月停产，窑体于2020年7月已拆除。

2.核查未发现全市砖瓦企业有非法取用黏土行为。

3.根据《安徽省发展新型墙体材料条例》：“新型墙体材料，是指符合国家产业政策和省产业导向，以非粘土

为主要原料生产的，有利于节约土地、能源和资源综合利用，有利于生态环境保护和改善建筑功能的，用于

建筑物墙体的建材产品”，全市烧结煤矸石企业均以非粘土为主要原料进行生产，符合要求。

4.淮北市共有烧结砖瓦企业73家，在产企业64家，在产企业均安装了烟气连续自动检测系统；淮北市2021-

2022年秋冬季大气污染防治攻坚行动中，砖瓦窑炉在秋冬季分片区实行错峰生产，濉溪县百善镇以南及杜

集区段园镇的砖瓦窑厂在2021年11月1日-12月31日实行错峰生产；濉溪县百善镇以北及三区（杜集区段

园镇除外）的砖瓦窑厂在2022年1月1日-2月28日实行错峰生产。

经核查：

1.淮北市朗联新型建材有限公司主要生产预拌砂浆、特种砂浆等，企业洗砂水循环利用，不外排，不存在污

水横流现象；该企业厂区地面存在积尘，部分生产线投料口集气设施安装不规范，除尘效果不佳，噪声监测

结果显示未超标。

2.安徽拓格新型建材有限公司主要生产预制构件，企业洗砂水循环利用；2022年4月已对该企业洗砂线未封

闭等违法行为立案查处，现洗砂线停产整改至今；该企业破碎生产线输送带存在破损，破碎作业时，存在噪

声扰民现象。

3.淮北市柏松贸易公司主要生产脱硫石粉，2022年4月对其非法破碎生产线进行立案查处并责令拆除，现已

完成整改。该企业生产工序中不产生生产废水，厂区地面存在积尘，部分厂房未完全封闭。

经核查，蔡里社区田家窝东侧有2家养猪场，分别是张思锋养猪场和张锋养猪场，两个场现各养殖约100头

猪，为非规模畜禽养殖。两个场均建有污水收集池，但未按规范建设粪污发酵棚，其中张思锋养猪场污水池

未覆盖、池底未做防渗；张锋养猪场污水池未覆盖。养殖场距离最近村庄约1.5公里，未发现污水流入村

内。两个养猪厂内存在异味。

经核查，濉溪县新省道101王引河大桥北200米左右路西侧，共有3家厂。2家汽车维修厂营业中，1家厂正

在铺垫场地。3家厂分别为：濉溪县全宇卡友汽车修理厂、濉溪县大扬重卡汽车修理铺、陈海宁停车场（在

建，负责人为陈海宁）。

1.濉溪县刘桥全宇卡友汽车修理厂，占地系工业用地，厂区地面未硬化，维修车间地面已硬化，厂区内堆放

多辆拆装车辆。该厂有营业执照，无环评相关手续。维修产生的废机油用桶收集，放置在维修车间内。

2.濉溪县大扬重卡汽车修理铺，占地系工业用地，厂区院内地面未硬化，维修车间地面硬化。该厂有营业执

照，无环评相关手续。维修产生的废机油用桶收集，均放置在维修车间内。

3.陈海宁停车场正在建设，用地为一般农田，现场未发现有生产加工现象。

经核查：

1.位于濉溪镇蒙村周末农场东侧的废品回收站，营业执照名称为濉溪县绿保再生资源有限公司，成立于

2022年4月12日，占地面积约1000平方米，距离东侧居民区约10米，无用地规划。现场有打包机、吹瓶机各

一台。主要工艺流程：废品回收、打包、销售。

2.现场露天堆放废旧塑料瓶约15吨，主要为饮料瓶、食用油桶、洗衣液瓶、洗洁精瓶、洗发水瓶等，未发现废

机油桶等危废。该场地地面未硬化，现场发现废品产生少量渗液，由于该废品收购站建成时间较短，且场内

未发现危废，少量渗液对地下水尚不构成影响。吹瓶机工作时产生噪声。

经核查，十里长山上有一养鸡场，在林地约5亩范围内圈养400余只肉鸡，鸡粪收集外售给周边村民施肥使

用。现场有稍许异味，场地内存在少量鸡粪未及时清理。

经核查，濉溪县恒大名都小区门口雨污分流不完善，由于近期雨量较大且较集中，排水周期缓慢，造成部分

低洼处临时积水。

处理和整改情况

1.环保部门已督促落实环评制度。

2. 持续推进烧结砖瓦企业错峰生

产。

3. 通过依法退出、规范整改、提升

改造等措施加快推动烧结砖瓦行

业转型发展。

1. 朗联公司正按要求安装集气设

施，同时厂区内加大洒水频次，做

好日常防尘抑尘工作；

2. 拓格公司已按要求完成输送带

封闭修复，隔音板材即将完成安

装；

3. 柏松公司正在对厂房进行全封

闭施工，并按要求加大洒水频次，

及时清扫地面积尘，降低扬尘对周

边环境的影响。

1. 两个养殖户正在对场内环境进

行整治，正在规范建设粪污收集

池。

2. 责令养殖场加强管理严防异味

扰民。

1.已对此3家厂分别下达了责令整

改通知书。

2.全宇卡友汽车修理厂、大扬重卡

汽车修理铺、陈海宁停车场均已清

理完毕。

3.全宇卡友汽车修理厂、大扬重卡

汽车修理铺的废机油由淮北市临

湖再生资源利用有限公司转运完

毕。

1. 已要求企业对该废品收购站限

期拆除；

2.废旧塑料正在清运。

该养殖户正在清理场内鸡粪。

正在进行雨污支管网建设，与老旧

小区雨污分流项目同步进行。

问责情况

无

无

无

无

无

无

无

备注

已办结

党的十八大以来
的实践充分证明：党和国家事业取
得历史性成就、发生历史性变革，最
根本的原因在于有习近平总书记作
为党中央的核心、全党的核心掌舵
领航，在于有习近平新时代中国特
色社会主义思想科学指引。党确立
习近平同志党中央的核心、全党的
核心地位，确立习近平新时代中国
特色社会主义思想的指导地位，反
映了全党全军全国各族人民共同心
愿，对新时代党和国家事业发展、对
推进中华民族伟大复兴历史进程具
有决定性意义。

对百年奋斗历史最好的致敬，是
书写新的奋斗历史。当前，世界百年
未有之大变局加速演进，中华民族伟
大复兴进入关键时期。我们比历史上

任何时期都更接近、更有信心和能力
实现中华民族伟大复兴的目标，我们
深知中华民族伟大复兴绝不是轻轻松
松、敲锣打鼓就能实现的，前进道路上
必然会有艰巨繁重的任务，必然会有
艰难险阻甚至惊涛骇浪。在新的伟大
征程上，无论风云如何变幻，无论挑战
如何严峻，我们都要大力弘扬伟大建
党精神，牢记中国共产党是什么、要干
什么这个根本问题，回答好“从哪里
来、往哪里去”这个基本命题，以咬定
青山不放松的执着奋力实现既定目
标，以行百里者半九十的清醒不懈推
进党和人民事业。

习近平总书记深刻指出：“在新
的赶考之路上，我们能否继续交出优
异答卷，关键在于有没有坚定的历史
自信。”百年来，我们党致力于为中国

人民谋幸福、为中华民族谋复兴，致
力于为人类谋进步、为世界谋大同，
天下为公，人间正道，这是我们党具
有历史自信的最大底气，是我们党在
中国执政并长期执政的历史自信，也
是我们党团结带领人民继续前进的
历史自信。尽管百年变局和世纪疫
情交织，外部环境更趋复杂严峻和不
确定，但时与势在我们一边，这是我
们定力和底气所在，也是我们的决心
和信心所在。只要我们坚定历史自
信、保持历史主动、坚持团结奋斗，就
一定能风雨无阻向前进，继续考出好
成绩，在新时代新征程上展现新气象
新作为。

面对前进道路上的风险挑战，只
有保持历史主动，继续发扬担当和斗
争精神，才能在攻坚克难中不断从胜

利走向胜利。我们要发扬历史主动精
神，从党的历史中汲取战胜风险挑战
的智慧和力量，在新时代的伟大实践
中不断锤炼斗争精神和斗争本领，在
机遇面前主动出击，在困难面前迎难
而上，在风险面前积极应对，勇于担
当，奋发有为，砥砺前行，继续把中华
民族伟大复兴的历史伟业推向前进。
勇于自我革命才能赢得历史主动，只
要我们不断清除一切损害党的先进性
和纯洁性的因素，不断清除一切侵蚀
党的健康肌体的病毒，就一定能够确
保党不变质、不变色、不变味，确保党
在新时代坚持和发展中国特色社会主
义的历史进程中始终成为坚强领导核
心。

团结奋斗是中国人民创造历史
伟业的必由之路。我们靠团结奋斗

创造了辉煌历史，还要靠团结奋斗
开辟美好未来。历史告诉我们，围
绕明确奋斗目标形成的团结才是最
牢固的团结，依靠紧密团结进行的
奋斗才是最有力的奋斗。面朝中国
发展未来，面向人类发展未来，我们
要统筹推进“五位一体”总体布局，
协调推进“四个全面”战略布局，立
足新发展阶段、贯彻新发展理念、构
建新发展格局、推动高质量发展，全
面深化改革开放，办好发展安全两
件大事，践行以人民为中心的发展
思想，调动一切可以调动的积极因
素，团结一切可以团结的力量，坚定
不移做好自己的事情，不断满足人
民对美好生活的向往，不断推动构
建人类命运共同体，为人类文明进
步贡献智慧和力量。只要 14 亿多中

国人民始终手拉着手一起向未来，
只要 9600 多万中国共产党人始终与
人民心连着心一起向未来，我们就
一定能在新的赶考之路上继续创造
令人刮目相看的奇迹。

世界上最大的幸福莫过于为人
民幸福而奋斗。心中装着百姓，手
中握有真理，脚踏人间正道，我们信
心十足、力量十足。让我们更加紧
密地团结在以习近平同志为核心的
党中央周围，全面贯彻习近平新时
代中国特色社会主义思想，深刻领
会“两个确立”的决定性意义，增强

“四个意识”、坚定“四个自信”、做到
“两个维护”，以实际行动迎接党的
二十大胜利召开，在新时代新征程
上续写新的历史篇章、创造新的时
代辉煌！

◁◁◁上接第1版


